
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

o nadlimitním zadávacím řízení  
zadávaném v otevřeném řízení podle § 56 zákona  

Název zadávacího řízení: 

 Rámcová dohoda na realizaci vánoční výzdoby 
MČ Praha 6 pro vánoční svátky 2024/2025 – 

2027/2028  

(dále jen „zadávací řízení“) 

 Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky:  

Z2024-041580  

Zadavatel: 

 Městská část Praha 6  
IČO: 00063703 

se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:    Městská část Praha 6 
IČO:      00063703 
Sídlo:      Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.praha6.cz/  

 

2. PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Předmět zadávacího řízení 

2.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi 
zadavatelem a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na služby dále 
specifikované. 

Předmět plnění zadávacího řízení 

2.2 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bude pronájem, 
montáž, demontáž a provoz (spočívající ve svícení) vánoční světelné výzdoby dle požadavků 
zadavatele. 

2.3 Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je rámcově 
specifikován v návrhu rámcové dohody (Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci 
předmětu plnění (Příloha č. 4 dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody podle 
hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

51110000-6  Instalace a montáž elektrického vybavení 
45316100-6  Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 
31522000-1  Svítidla pro vánoční stromky 
 

3. CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

3.1 Cena sjednaná v rámcové dohodě uzavřené s vybraným dodavatelem je členěna následovně: 

 

https://zakazky.praha6.cz/


Číslo 
položky 

Název položky 

Cena za 
1 kus/metr 

položky v Kč 
bez DPH 

 

1 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks dekoru  o velikosti 100 - 180 cm na sloupu 
veřejného osvětlení pro jedny vánoční svátky (tj. za období nejpozději 
od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku do 31.01. 
následujícího kalendářního roku)* 

2 900,00 Kč  

2 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks dekoru do ulice Dejvická/Kyjevská - Letopočet se 
šipkou (závěsný systém přes celou ulici) pro jedny vánoční svátky (tj. za 
období nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho 
kalendářního roku do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

5 500,00 Kč  

3 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks LED světelného dekoru o velikosti 100 - 150 cm 
na sloupu veřejného osvětlení pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

2 600,00 Kč  

4 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks LED světelného dekoru o velikosti 120 - 180 cm 
na sloupu veřejného osvětlení pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

2 900,00 Kč  

5 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks LED světelného 3D prvku - centrálního o velikosti 
300 - 800 cm pro jedny vánoční svátky (tj. za období nejpozději od 
pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku do 31.01. 
následujícího kalendářního roku)* 

180 000,00 Kč  

6 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks LED světelného 3D prvku - fotopoint o velikosti 
350 - 500 cm pro jedny vánoční svátky (tj. za období nejpozději od 
pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku do 31.01. 
následujícího kalendářního roku)* 

110 000,00 Kč  

7 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 metru LED světelného řetězu (min. 6 ks diod/1 metr 
řetězu, IP67) na vzrostlém listnatém či jehličnatém stromu pro jedny 
vánoční svátky (tj. za období nejpozději od pátku před 1. adventní 
nedělí jednoho kalendářního roku do 31.01. následujícího kalendářního 
roku)* 

89,00 Kč  

8 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 metru LED světelného řetězu (min. 6 ks diod/1 metr 
řetězu, IP 67) na místě určeném zadavatelem (mimo stromy - typicky 
náměstí, park, kostel apod.) pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

89,00 Kč  



9 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 metru LED světelného řetězu (min. 6 ks diod/1 metr 
řetězu, IP 67) na vánočních ozdobených stromech pro jedny vánoční 
svátky (tj. za období nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí 
jednoho kalendářního roku do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

89,00 Kč  

10 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks LED světelného dekoru o velikosti 40 - 60 cm na 
místě určeném zadavatelem pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

950,00 Kč  

11 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks plastové koule o průměru 30 cm na vánoční 
strom určený zadavatelem pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

235,00 Kč  

12 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks plastové koule o průměru 20 cm na vánoční 
strom určený zadavatelem pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

95,00 Kč  

13 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks plastové koule o průměru 10 cm na vánoční 
strom určený zadavatelem pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

20,00 Kč  

14 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks LED padající sníh o velikosti 60 cm na vánoční 
strom určený zadavatelem pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

350,00 Kč  

15 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 ks LED světelné špice o velikosti 70 cm na vánoční 
strom určený zadavatelem pro jedny vánoční svátky (tj. za období 
nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho kalendářního roku 
do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

1 225,00 Kč  

16 

Nabídková cena za pronájem (od dodavatele), montáž, demontáž a 
zajištění provozu 1 metru LED světelné girlandy (min. 6 ks diod/1 metr 
řetězu, IP 67) na místě určeném zadavatelem pro jedny vánoční svátky 
(tj. za období nejpozději od pátku před 1. adventní nedělí jednoho 
kalendářního roku do 31.01. následujícího kalendářního roku)* 

100,00 Kč  

17 
Nabídková cena za zajištění oprávnění k použití 1 ks sloupu veřejného 
osvětlení k instalaci světelné výzdoby 

15,00 Kč  

18 
Nabídková cena za obnovu nebo novou instalaci 1 ks přípojky na 
stožáry veřejného osvětlení  

1 550,00 Kč  

19 
Nabídková cena za zpracování revizní zprávy 1 ks stožáru veřejného 
osvětlení dle požadavků společnosti Technologie Hlavního města Prahy, 
a.s. 

15,00 Kč  

 



4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

4.1 Zadávací řízení bylo zadáváno v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VČ. JEJICH NABÍDKOVÝCH 
CEN 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. DECOLED s.r.o. 25683853 
Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 

150 00 Praha 5 
8.635.140,00 Kč 

bez DPH 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 1 

Účastník:  DECOLED s.r.o. 
IČO:   25683853 
Sídlo:   Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Odůvodnění výběru 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 



Zadavatel stanovil v souladu s § 116 zákona následující kritéria kvality: 

a) Časová dostupnost servisních služeb v rámci plnění smluv uzavíraných na základě rámcové 
dohody  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. a) zákona kritéria hodnocení takto: 

a) Nabídková cena, 

b) Časová dostupnost servisních služeb v rámci plnění smluv uzavíraných na základě rámcové 
dohody. 

 

V rámci kritéria hodnocení Nabídková cena byla hodnocena nabídková cena zpracovaná podle 
zadávací dokumentace. 

V rámci kritéria hodnocení Časová dostupnost servisních služeb v rámci plnění smluv uzavíraných na 
základě rámcové dohody byla hodnocena časová dostupnost servisních služeb poskytovaných 
účastníkem zadávacího řízení v rámci plnění smluv uzavíraných na základě rámcové dohody 
(tj. maximální časový úsek, za který se účastník zadávacího řízení dostaví do zadavatelem stanoveného 
místa plnění smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody za účelem provedení servisního 
úkonu/servisních úkonů na plnění smlouvy). 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. b) zákona metodu vyhodnocení nabídek v 
jednotlivých kritériích takto: 

Pro číselně vyjádřitelné kritérium hodnocení, pro které má nejvýhodnější nabídka nejnižší hodnotu 
kritéria, tj.: 

a) Nabídková cena, 

b) Časová dostupnost servisních služeb v rámci plnění smluv uzavíraných na základě rámcové 
dohody, 

získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

nabídka s nejnižší hodnotou 
počet bodů kritéria =  --------------------------------------- x 100 (bodů). 

hodnocená nabídka 

Takto vypočtená bodová hodnocení budou stanovena, resp. zaokrouhlena, na 2 desetinná místa 
a budou dále násobena vahou příslušného kritéria hodnocení. Takto zjištěná bodová hodnocení budou 
následně rovněž stanovena, resp. zaokrouhlena, na 2 desetinná místa. 



Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. c) zákona váhu nebo jiný matematický vztah mezi 
kritérii takto: 

a) Nabídková cena váha: 80 %, 

b) Časová dostupnost servisních služeb v rámci plnění smluv uzavíraných na základě rámcové 
dohody váha: 20 %. 

Na základě součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých nabídek v rámci kritérií hodnocení bude 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů za všechna kritéria 
hodnocení v součtu. 

Pro hodnocení nabídek jsou rozhodné ceny bez DPH. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení byl 
v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Vybraný dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Výsledek posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

V nabídce vybraného dodavatele nebyla identifikována mimořádně nízká nabídková cena. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 

8.1 Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

9.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

10.1 Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných služeb. 



10.2 S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

V Praze dne 02.12.2024 

____________________________ 
Městská část Praha 6 
v.z. KOUKAL LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 
JUDr. Pavel Koukal, jednatel 

 


		2024-12-02T15:24:24+0100
	JUDr. Pavel Koukal




